MXXCVIL, vita funaus anno MXCVI.

N O T A E

De tempore, quo Episcopus iste Vsbertu* Episcopatum jam ad-

ministrabat diximus paulo ante ex Monumento ibiJem allato

cum notisMLXXXVII. Laud. Bonafossa in Tomo Monument.

pag. 78. ex libro Privil., pag. 76. Bullam Vrbani II. refe-

rens, ejus initium ita inscriptum exhibet =3 Vrbanus Episco-

pus Servus Servorum Dei VeneraUli Fratri O. Cremonensi

Ep,scopo Salutem & Aposudicam Benedtdtonem =5 Sermo

in ea est de jure Episcopi in Parochias. Data Verona; dc-

cimo o£tavo Kal. Decembris. Annus vero desideratur. Notat

ibidem laud. Bonafossa Vrbanum II. Cremonae fuisse, die

undecima Aprilis An. MXCV. , & sequenti anno perrexisse

in Galliam, ideoque videri hanc Vrbani Bullam eidem om-

nino anno adscribendam esse. Cui vero data sit Episcopo

initialem illam literam O. non satis ostendere. Verum minime

dubitandum puto, quod ea litera initiali subintelligendus sit

Vsbertus noster. Nam , ut notum est , hujusmodi nomina

divcrsimode scribi consucverant , quorum exempla supcrius
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oon uno in loco allata sunt. Itaqae quod Obertus, vel

Hubertus, aut Vsbertus &c. scribi potuerit, non mirum.

Iguur cum ea Bulla emanata fuerit, Vrbani II. tempore

.

Hic vero Pontifex eleaus fuerit die XII. Martii Divo Gre-

gorio sacra anno MLXXXVIII., e vivis abierit mense Au-

gusto An. MXCIX., nota vero tcmporis in ea Bulla desi-

deretur probabili conje&ura seligi potest cum Bonafossa annus

MXCV. , quoniam Vrbanus II., ut supra di&um est, fuerat

Cremona: eodem anno, undecimo die Aprilis , & sequenti

anno in Calliam perrexerat.

Re&e nomen Vsberti refert Brescianus in lib. Rose e Viole.

Cauerum de initio Episcopatus hujus Vsberti diximus jam

supra, ubi ex Charta venditionis probavimus eumdem jam ab

anno MLXXXVII. hanc Ecclesiam Cremonensem admini-

strasse, cum Scriptores nostri ierint in alia omnia. De ejus

vero exitu, deficientibus monumentis, nihil certi statui po-

test, nisi sequi velimus Brescianum asscrcntem cit. Jibro

Rose e Viole , V»bertum Episcopatum rcxisse annos XVI.

Apud CL Zachariam in lib. suo Episcop. Cremon. pag. 107.

sub hoc Vsberto subjungitur lapis B. Etisaei de Fttganeschii

£pisc»pi Crtmonensis , in quo legitur eumdem obiisse die

XVL mensis Julii anno a Paitu Vtrginis MLXXXXVL
Sed cum prarcl. vir eumdem lapidem repudiet in recentiori

suo libro inscripto: Excursus Litterarii pag. 6}., nihil mihi

hoc loco addere necesse est. Vsbertum Episcopum omittunc